C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .  ih  
Primo X II gr. expositi sunt pro lignis ad stubam pretorii. Item XL gr. 
dati sunt Guntero sartori pro reparacione tunicarum famulorum d u i­
tatis. Date sunt Petro Steehir II  sxg. ex parte Mathie ciuitatis famuli. 
Item I x/2 mrc. Polonie, data est in negociis ciuitatis. Datus est I frt. pio 
piscibus in Grodek in causa ciuitatis. Data est I. sxg. Edling famulo 
ciuitatis de antiquo solario. Data est I mrc. Polonie. Thome pro expensis 
aurige ciuitatis. In die sabbathi ante dominicam Invocauit (27 lutego) 
date sunt Georgio Crebil I I  mrc. Polonie, pro equis, quos concessit ad 
reyssam in Parczow. Eodem die exposita est % sxg. pro diuersis rebus 
pro reyssa in Walachiam. Ante dominicam Oculi (14 marca) date sunt 
Kristanno II  sxg. Feria secunda post Letare (22 marca) datus est pa­
storibus I frt. Eodem die exposita est x/2 sxg. pro diuersis negociis ciui­
tatis. In vigilia Annunciacionis Beate Virginis (24 marca) dati sunt 
Hannus Zatler XL gr. Feria secunda post ludica (29 marca) datus est 
I frt. Crewczborg pro octuale ceruisie, quod datum est domino Regi in 
Glynani. Duobus pellificibus dati sunt IX gr Feria tercia post Ramis- 
palmarum (6 kwietnia) exposita est per Nicolaum Barnar pro carpentis 
et aueno et de latiore fontis contra Iohannem Zommersteyn I sxg. et 
XL gr. In vigilia Pasce (10 kwietnia) exposita est I mrc. Polonie, et 
VII gr. pro equorum pabulo et diuersis negociis. Eodem die exposita 
est I sxg. pro ferro ad labores foncium et ciuitatis. Feria quarta post 
festum sti Marci (28 kwietnia) exposita est I sxg. pro laboribus fon­
cium et laboratoribus ciuitatis. Feria sexta ante Rogationes (14 maja) 
data est Petro organistę I sxg. de labore fontis. Eodem die date sunt 
Petro Eysenhutel I I  sxg., quas concessit pro reyssa in Grodek. Data est 
Nidos carpentario ciuitatis I sxg. pro laboribus fontis. Sabbato ante Ro­
gationes (15 maja) dati sunt vectori Hundertmark LXVI  gr. de equis 
pro reyssis. Eodem die magistro caldarum data est x/2 sxg. pro caldari- 
bus faciendis. Expositi sunt X X X V I  gr. pro negociis ciuitatis. Petro or­
ganistę datus est I frt. pro labore fontis. Feria secunda in Rogacionibus 
(17 maja) dati sunt pro curru ciuitatis L X X X  sxg. minus II  gr. | Feria ns 
secunda in Rogacionibus (17 maja) exposita est II  x/2 sxg. in diuersis 
negociis ciuitatis per Iohannem Worst. Eodem die dati sunt sutori X X  gr. 
pro peris ad portandas litteras. Vectori Hundertmark data est x/2 sxg.
Pro equis de reyssa. Expositi sunt X X X I I I  gr. pro carpentis ad turres.

30

Item LIV gr. expositi sunt pro carpentis ad fontes. In crastino Ascen­
sionis Domini (21 maja) expositi sunt LV III gr. pro negociis ciuitatis 
diuersis. Eodem die dati sunt X X X X V I  gr. pro carpentis subitus cel­
larium pretorii. Eodem die dati sunt L X X I I I  gr. pro lignis ad stabu­
lum faciendum. In vigilia Penthecostes (29 maja) data est organistę 
I sxg. pro laboribus foncium. Infra octauam Penthecostes (30 maja — 
6 czerwca) dati sunt Nicolao Kurssner L X X X  gr. pro equis concessis 
in Cracouiam et in Walachiam. In vigilia Corporis Christi (24 grudnia) 
dati sunt Iohanni Worst V II frt. pro panno, videlicet ad poklat dato su­
per currum ciuitatis. Sabbatho post festum Corporis Christi (12 czerwca) 
dati sunt Michaeli fabro V frt. pro diuersis laboribus ciuitatis. In vigilia 
sti Iohannis Baptiste (23 czerwca) data est Iuliano I sxg. et IV gr. pro 
vino, videlicet malmsya Episcopo Premisliensi honorato. In vigilia sti 
Petri Apostoli (28 czerwca) exposita est I I I  x/2 frt. pro fonte reformatio­
nis contra Georgium Schelar. Data est in crastino sti Procopii (5 lipca) 
I sxg. Petro Stechir pro reformacione fontis. Eodem die Wyttechynne 
datus est I frt. pro puero Kupczonis. Datus est I frt. Polonie, famulo 
Rat Niclos, qui cum dominis in Cracouiam comitauerat. Eodem die data 
est x/2 sxg. pro asseribus pontalibus circa portam. Sabbatho ante festum 
ste Margarethe (10 lipca) data est x/2 sxg. Iohanni Kleyn Smeth pro 
diuersis laboribus ciuitatis. Eodem die datus est x/2 frt. pro frenis ad 
equos ciuitatis. Eodem die data est x/2 sxg. pro peris faciendis, que sunt 
in Curia honorate. In crastino sti Iacobi Apostoli (26 lipca) data est 
vectori Hundertmark V2 sxg. Eodem die dati sunt XV gr. pro tegulis 
et lignis ad scolas. Dati sunt XV gr. qui aquam de fontibus fuderunt. 
Vigilatori super turrim Halicensem dati sunt VI gr. Super valuam Tar- 
teriensem vigilatori dati sunt XL gr. Eodem die dati sunt pro ligno ad 

ne fontem I x/2 gr. | Eodem die dati sunt VI gr. pro capisterio in quo cim- 
mentum ducitur. Dati sunt VI I I  gr. pro piatis ad scolas et pro vno ca­
nali X IV  gr. Data est x/2 sxg. pro cylindris ad scolas. Data est x/2 sxg. 
pro cylindris ad turrim Iudeorum. Dati sunt VI gr. pro piatis ad scolas. 
Pro lignis ad scolas sparnere VI I I  gr. Expositi XL gr. pro gumphis ad 
scolas. Item I frt. pro lapidibus. In die sti Steffani Martiris (2 sierpnia) 
dati sunt Georgio sartori XXI V gr. pro tectura super currum facta ciui­
tatis. In vigilia sti Laurencii (9 sierpnia) dati sunt XX gr. Nicolao Bar- 
ner pro dorso strimonis, quod datum est Wlade Walacho. In die sti 
Egidii (1 września) datus est I frt. pro milco pro expedicione Mosqui- 
ensi. Dominica ante Natiuitatem Marie (5 września) dati sunt XL mi­
nus I I  gr. pro reparacione fontis. Eodem die dati sunt Clug Andreas
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L gr. pro diuersis expositis duitatis. In die Mauricii (22 września) dati 
sunt XV gr. famulo, qui duxit Nicolaum Kulikowsky in Halicz. Eodem 
die dati sunt X III  gr. pro medone in reyssa recepto. Ipso die Vndecim 
milia Virginum (21 września) dati sunt XXVI  gr. pro hastis. Sabbatho 
post festum ste Katherine (27 listopada) dati sunt Mathie XV gr., quos 
consumpsit equitando ad dominum Regem in Sanok. In vigilia sti An- 
dree Apostoli (29 listopada) expositi sunt X II gr. pro panibus in reys- 
sam receptis. In crastino sti Andree (1 grudnia) dati sunt X X X I I I  gr. 
pro medone, qui est receptus in reyssas. Item IX  gr. expositi sunt pro 
potu recepto in pretorium. Ipso die ste Barbare (4 grudnia) dati sunt 
X II gr. pro ceruisia ad reyssas recepta. In crastino Lucie (14 grudnia) 
dati sunt X L gr. carpentaryo, qui fecit pontalia. | In vigilia Natiuitatis m  
Domini (24 grudnia) dati sunt L gr. pro rotis ad currum ciuitatis. 
Infra octauam Natiuitatis Domini (25 grudnia  — 1 stycznia 1407) 
dati sunt Kereckbey V II frt. pro pipere honorato domino Capitaneo. 
Sabbatho ante dominicam Exurge (18 grudnia) dati sunt L XXI I I  gr. 
et I quartale pro pisce vsionis honorato domino Episcopo Premisliensi. 
Eodem die date sunt IV sxg. pro suo equo in quo equitauit ex parte 
ciuitatis. | Notandum, quod domini consules exsoluerunt Archiepiscopo 120 
I mrc. Polonie, de duobus laneis pro censu vnius anni. Actum in cra­
stino Concepcionis beate Virginis Marie (9 grudnia) M°CCCC0VI°. In 
vigilia sti Nicolai (5 grudnia) exsoluerunt domino Archiepiscopo ]/2 
mrc. Polonie, pro censu laneorum. |

E x p o s i t a  de  p e c u n i a  e x a c c i o n a l i  M°CCCC°VI0. Petro Ste- 121 
chir sunt solute X III  sxg. minus I frt., quas exposuit in Cracouia ex 
parte ciuitatis. Eadem pecunia recepta est de censu crematorii argenti, 
videlicet VI sxg., et VI I Y2 sxg. minus X gr. recepta sunt de pecunia 
exaccionali. De pecunia exaccionali recepte sunt V sxg., que sunt expo­
site in arduis negociis ciuitatis, videlicet racione depositi et aliis perti­
nentibus ad ciuitatem per Iohannem Worst. In crastino sti Mauricii 
(23 września) recepte sunt de exaccione IV sxg. cum I frt., que sunt 
Iohanni Schorenbranth ex parte pueri Kupczonis date. Eodem die re­
cepte sunt de exaccione IV sxg. lat. gr. Item XLI V flr. pro exsolucione 
census Casper Crugil per Petrum Stechir soluti super festum sti Micha- 
elis (29 września). Sabbatho proximo post festum sti Francisci (9 pa ­
ździernika) recepte sunt de exaccione I I  sxg. et XL gr. dati sunt vigi- 
latoribus. Item LIV gr. dati sunt super turrim duobus vigilatoribus. Item 
/2 sx§- data est vectori, qui duxit thezaurum Regis in Medicam. Item
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L gr. minus I I  x/2 gr. de eadem pecunia dati sunt pro avena et aliis 
necessariis ciuitatis. In die sti Kalixti Pape (14 października) date sunt 
I I  mrc. Polonie. Notario domini Regis pro litteris scriptis in Curiam, que 
littere erant in Dobrzyń scripte. Eodem die data est I mrc. Polonie, no­
tario domini Regis pro litteris quitatoriis et aliis scriptis. Ipso die data 
est I  Ya mrc. Polonie. Floriano notario regali pro copiandis litteris rega­
libus et ecciam bullis in Curiam missis. Vni vectorii dati sunt LIV gr., 
qui duxit currus domini Regis in Medicam. Item I frt. pro avena equis 
ciuitatis. Ipso die sti Luce Ewangelistę (18 października) exposita est 
i y 2 sxg., que data est vectoribus, qui thezaurum domini Regis in Medi­
cam duxerunt et pro avena. Eodem die exposita est 1/2 sxg. pro reyssa 
in Grodek ad dominum Capitaneum pro racione facienda pro ceruisia 
et pane. Ibidem X X I gr. consumpti sunt in potu et medone. Ipso die 
vndecim milia Virginum (21 października) dati sunt I I I  frt. sutori 
Armenico pro calceis in Dobrestani honoratis. Eodem die dati sunt 
XXI V gr. vectori, qui duxit currum Ducisse in Grodek et famulo vec­
toris IV gr. — Exposita istius exaccionis secuntur ad tale signum: +

[22 R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  
* H a n u s c h c o  C z e r k i s .  Feria quarta in die sti Dominici (5 siepnia)